
Město Rychnov nad Kněžnou 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupené starostou města Ing. Janem Skořepou 

IČO 275336, č.účtu 27-1240286399/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PZS, s.r.o. 
Na Ostrově 323, Třebechovice pod Orebem 

zastoupená jednatelem panem Tomášem Spěváčkem 

IČO 28822706, č.účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

uzavírají v souladu se z.č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, z.č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů a podle 

§ 159 a násl. z.č. 500/2004 Sb, správního řádu ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na 

přísl. ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  t e n t o   

 

Dodatek č. 7  
ke 

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ  DOTACE NA ÚHRADU ZTRÁTY Z PROVOZU 

ZIMNÍHO STADIONU 

ze dne 24.10. 2011 

 

 

Za prvé : Účastníci uzavřeli dne 24.10.2011 smlouvu o poskytnutí dotace na úhradu ztráty 

z provozu zimního stadionu ve znění dodatku číslo 1 ze dne 4.1.2012, dodatku číslo 2 ze dne 

20.12.2012, dodatku číslo 3 ze dne 19.12.2013, dodatku číslo 4 ze dne 17.1.2014, dodatku 

číslo 5 ze dne 8.1.2015 a dodatku číslo 6 ze dne 11.1.2016 (dále jen Smlouva).  

 

Za druhé : Na základě usnesení zastupitelstva města č. 13/2016 ze dne 29.2.2016 a č. 

24/2016 ze dne 25.4.2016 a v souladu s body 5. a 12. shora uvedené smlouvy se poskytovatel 

dotace zavazuje uhradit příjemci dotace provozní dotaci na období 10-12/2016 ve výši  

 

56.963,86 Kč 
(slovy: Padesát šest tisíc devět set šedesát tři korun českých osmdesát šest haléřů) 

 

a dále provozní dotaci na nájem rolby na období 10-12/2016 ve výši 

 

                                                              44.627,50 Kč 
(slovy: Čtyřicet čtyři tisíc šest set dvacet sedm korun českých padesát haléřů). 

 
Za třetí : V souladu s článkem 6 Smlouvy bude dotace poskytována příjemci v období 10-

12/2016 vždy ve formě dílčí měsíční dotace ve výši 1/3 celkové výše dotace dle tohoto 

dodatku Smlouvy, a to bankovním převodem na účet příjemce dotace. Příslušná měsíční 

částka bude na účet příjemce poukázána vždy nejpozději do 15. dne příslušného kalendářního 

měsíce na tento měsíc.  



 

 

Za čtvrté : Dotace bude poskytnuta v režimu de minimis v souladu s nařízením Komise (EU) 

č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis, zveřejněné v Ústředním věstníku EU L 352 dne 

24.12.2013 a českých právních předpisů. 

 

Za páté : Podmínkou poskytnutí a vyplacení dotace je dodržování závazků příjemce 

z podnájemní smlouvy uzavřené dne 21.9.2011 mezi TS RK, s.r.o. na straně nájemce a PZS, 

s.r.o. na straně podnájemce ve znění jejích dodatků (dále jen podnájemní smlouva). Účastníci 

výslovně sjednávají, že dotace bude poskytovatelem poskytnuta pouze za měsíce, v nichž trvá 

podnájemní poměr dle podnájemní smlouvy.  

 

Za šesté :  

Finanční vypořádání dotace :  

Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli finanční vyúčtování použití prostředků 

přijatých jako provozní dotace rozpisem nákladů s dotací souvisejících, na jejichž úhradu 

byla dotace použita a kopiemi dokladů od dodavatelů, a to nejpozději do 31.1.2017.  

V případě ukončení podnájemní smlouvy čl. „za páté“ tohoto dodatku Smlouvy z jakéhokoli 

důvodu se příjemce zavazuje předložit poskytovateli finanční vyúčtování použití přijatých 

prostředků nejpozději do 60ti kalendářních dnů od ukončení podnájmu, a to ke dni ukončení 

podnájemní smlouvy, vždy však nejpozději do 31.1.2017.  

Příjemce dotace se zavazuje nevyčerpané finanční prostředky vrátit na účet poskytovatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději v termínu pro předložení vyúčtování dotace, 

a to včetně písemného odůvodnění vrácení dotace. Neučiní-li tak, jedná se o porušení 

rozpočtové kázně dle ust. § 22 z.č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů.  

V případě, že příjemce nepředloží poskytovateli finanční vypořádání dotace ve sjednaném 

termínu, má se za to, že neprokázal, jak byly poskytnuté peněžní prostředky použity.  

Při porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel dotace postupovat v souladu se zákonem 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů 

(§ 22 a následující). Příjemce bere na vědomí skutečnost, že poskytovatel je povinen nařídit 

vrácení dotace a zároveň uložit příjemci sankci, a to až do výše 100 % poskytnutých 

peněžních prostředků. 

 

Za sedmé :  

Pokud v době plnění smlouvy této smlouvy dojde přeměně příjemce, zrušení s likvidací nebo 

zániku (transformaci) příjemce dotace, oznámí příjemce dotace tuto skutečnost nejpozději do 

8 dnů poskytovateli dotace a přednostně vypořádá vztah k rozpočtu města Rychnov nad 

Kněžnou.  

 

Za osmé :  

Tento dodatek, smlouva o poskytnutí dotace na úhradu ztráty z provozu zimního stadionu a 

všechny předchozí uzavřené dodatky budou zveřejněny po dobu nejméně 3 let ode dne 

zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový přístup na adrese: www.rychnov-city.cz.  

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů: O poskytnutí dotace a o uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města 

Rychnov nad Kněžnou dne 25.4.2016, číslo usnesení  24/2016. 

 

 

 



 

 

Za deváté :  

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí dotace na úhradu ztráty z provozu zimního stadionu ze 

dne 24.10.2011 ve znění dodatku číslo 1 – 6, pokud nejsou dotčena výše uvedenými změnami 

zůstávají v platnosti beze změn.  

 

 

V Rychnově n. Kn., dne 22.8.2016  V Rychnově n. Kn., dne 22.8.2016 

 

 
 

 

 

 

..………………………………….…                    ……………………………... 

Za město Rychnov nad Kněžnou                                   Za PZS, s.r.o.   

       Ing. Jan Skořepa                         Tomáš Spěváček             
         starosta města                         jednatel společnosti 

 

 

 

 


